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                                                                                          Sienno, 25.10.2011r. 
 

Sz. Pani/Pan Dyrektor Szkoły, 
 
 
     Serdecznie zapraszamy Społeczność Szkoły do udziału w XIX 
Sienneńskich Biegach Przełajowych. Impreza ma miejsce 07.10.2011r.             
w godzinach od 9.00 do 13.30 na terenach rekreacyjnych wokół Szkoły 
Podstawowej im. ks. Jakuba Wujka w Siennie i jest skierowana do dzieci, 
młodzieży i dorosłych chcących sprawdzić swoje możliwości                              
w rywalizacji sportowej. Biegi są współfinansowane przez lokalne 
samorządy, Wielkopolski Urząd Marszałkowski w Poznaniu, a także LGD 
Dolina Wełny. Naszą wizytówką jest osiemnastoletnie doświadczenie                      
i z roku na rok rosnąca liczba uczestników. Gwarantujemy dobrą zabawę, 
która towarzyszyć będzie zdrowej rywalizacji. Prowadzona jest 
klasyfikacja indywidualna i drużynowa. Na zwycięzców pierwszych 
trzech miejsc w 18 kategoriach wiekowych czekają atrakcyjne nagrody                 
i medale, dla drużyn puchary i nagrody, a dla wszystkich biegnących 
ciepły posiłek w postaci grochówka. W Biegach bierze udział około 1000 
sportowców z terenu kilkudziesięciu placówek oświatowych wszystkich 
typów z terenu Wielkopolski i ościennych powiatów, a także osób 
indywidualnych. Jeśli będą zgłoszenia, uruchomimy także kategorię dla 
niepełnosprawnych. Uprzejmie prosimy o przekazanie niniejszej 
wiadomości wraz z załącznikami zainteresowanym nauczycielom.  
   Zapraszamy również Dyrekcję Szkoły do kibicowania swym 
podopiecznym na trasie biegów                   
 
                                      z poważaniem: 
 
                                                                Małgorzata Jazgar 
                                                                                            /-/ 
                                                                        Dyrektor Szkoły Podstawowej 
                                                                       im.ks. Jakuba Wujka w Siennie 
                                                                  Prezes Stowarzyszenia Europejskiego                                                    
                                                                 Dziedzictwa Kulturowego w Siennie 

                                                
 
P.s. Jeśli zdecydują Państwo o udziale w imprezie , prosimy o powiadomienie o tym fakcie 
organizatorów drogą mailową, lub faksem do dnia 05.10.2011r. wraz z listą imienną 
uczestników oraz opiekunów. 
 sp_sienno@wp.pl tel/fax 67 2620689  


